ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: 

Η προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά, με ποινή αποκλεισμού, από εγγυητική 

επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί 

της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, ήτοι για ποσό χιλίων 

πενήντα πέντε ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (1.055,15 €), που θα ισχύει για 

τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:   κος Ν. Νικολόπουλος και Χρ. Χριστοδούλου 

ΑΡΙΘΜ. ΤΗΛΕΦ: 2111069506, 2111069514 

ΑΡΙΘΜ. FAX:  2111069501 

e-mail:  n.nikolopoulos@cperi.certh.gr , xristodoulou@certh.gr